BATbKIBLINHA

NYTAHCbKA OBJTACHA OPIAHI3ALIA

Paborta call center JlyraHckon obnactHou 10O
BO «baTbKiBLMHAY

« 1.PaboTta konn-ueHTpa.

* 1.1 CuHXxpoHuM3auyua c nporpammon. Oneparop, ecnu BXoaaLmMnM 3BOHOK OT
3aperncTpmpoBaHHOro B nporpamme aboHeHTa, BUAUT OTKPbITYIO eMy UHdOpMaLUIO:
PUNO, kakne aHkeThbl 3anonHeHbl (MO, OO u ap.), oata n Tema nocneaHero 3BoHKa.

« 1.2 ®opmmpoBaHue 3aga4y Ha OCYLLECTBIIEHNE UCXOOALLNX 3BOHKOB: OMNpPOCHI,
npurnawweHne Ha MeponpuATUS, «4eHb roriocoBaHmsa» 1 Aap. ¢ dpopmamm oT4ETa O
npoaenaHHon pabore.

« 1.3 3anuncb 3BOHKOB



TepMmuHbl ans ncnonsb3oBaHus B 1C8 YHO 10

TepMuHbl Ans ncnonb3oBaHust B 1C8 YH® MO
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Ceszun ynpasneHus

CrangapTbl 1

Ne | HavmeHoBaHu OnMCaHNe TEDMUHE ®yHKumM paboume (6e3 npmBA3KK (komy Mpasa B 1C8 YH® MO (ycnosus orpaHnyeHnii Ha WHCTPYKLMK TeopeTtuyecku
n/n e TepMuHa P K NporpamMmmHbIM NpogyKTam) nogYMHeH/kem [0CTyn K MHopmauum) npumMeHsieMble B € NCTOYHUKM
ynpasnseT) pabote
1 | Onepatop call- | nepcoHan opraHM3auMoHHOro | 1) NpMeMm u ocyLuecTBreHne MogunHsaeTcs: Onepatop, ecnv BXOAALLUMIA 3BOHOK OT
LeHTpa oTAena BbINOMHAOLLNIA 3BOHKOB; 2) Apyrue cnocobbl OpraHu3auMoHHOMY | 3apermcTpypoBaHHOrO B Mporpamme aboHeHTa, BUaUT

paboTbl C NPUMEHEHNEM
TEXHWYECKNX CPEeACTB CBSI3K,
obnapatoLwmin
NPeBOCXOAHbIMU
KOMMYHMWKaTUBHbLIMU
HaBblKaMu, BbICOKUM
YPOBHEM
CTPECCOyCTONYMBOCTM U
nobeu K Noasm;

KOMMYHUKauUun (3n noyta, cmc) 3)
KOHTPOSb KOPPEKTHOCTHU
BHECEHHOW MHpopmaLmmn no
npoBeAeHHbIM onpocam;

oTaeny, wraby

OTKPbITYt0 eMy UHopmaumio: PUO, kakue aHKeTbI
3anonHeHsbl (MO, OO v gp.), 4aTta n Tema nocnegHero
3BOHKA, CTAaTUCTMKA 3BOHKOB.

MpocmoTp 1 pegakTMpoBaHue (ToNbKo pesynesrar
3BOHKA) NOCTaBMEHHbIX 3a[1a4 Ha OCYyLLECTBIEHNE
NCXOAALLMX 3BOHKOB(ONPOC): ONpOChI, NpUrnaLleHne Ha
MepOonpuUsTUS], «AEHb rONI0COBaHNs» 1 Ap. ¢ hopmamm
oT4yeTa o npogenaHHon paboTe.

3anunck 3BOHKOB 1 CTATUCTMKA 3BOHKOB. - TOMbKO
npocMoTp




OT14eT no nsdbuparensam (KacaHuA KOnmn-LeHTp)

Oom:

23a, MOCKOBCKMI NPOCNEKT

Ne Okpy Yuactok M3bupatenb

n/mr

1/Ne1
2|Ne1
3 Ne1
4|Ne1
5/Ne1
6|Ne1

441069
441069
441069
441069
441069
441069

441069
441069

Mepoa KatepuHa MeTpiBHa
CasyeHko KceHis OnekcaHapiBHa
KoHoHeHko Mapis ApocnasiBHa
depoposa TeTsaHa IBaHiBHa
KatiyeB imMutpo IBaHOBNY

ApMsiHOBCbKMIN €BreH CeprinoBuy

KpacHikos [im1Tpo

leTbmaH BaneHTtuHa MeTtpiBHa

lopon

Py6exHoe
Py6exHoe
Py6exHoe
Py6exHoe
Py6exHoe

Py6exHoe

Py6exHoe

Py6exHoe

Ynuuya

MockoBckuii npocnekT
MockoBckuin npocnekT
MocKoBCKUIn NpocnekT
MockoBckuin npocnekT
MockoBckuii npocnekT

MocKoBCKUIn NpocnekT

MockoBckuin npocnekT

MockoBCKUIn NpocnekT

Homep
nooma

23a
23a
23a
23a
23a
23a

23a
23a

Homep
KBapTMpbI

101
103
110
113
134
142

17
178

TenedoH

380505066849
380666475024
380954615542
380992571784
380665105900
380951378434

380935394527
380502413069
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dopma ot4yeTta «KacaHus call center»

Kateropuss O6palieHus konn-  KoTponb Pesynerat OtBeTcTBE
nsbupartens UeHTp HHbIN

M3bupatenb
M3bupatens
M3bupatenb
MN3bupatensb
M3bupatens

M3bupatens (
o6bsIBNEHUs )

AktBuct H

M3bupatenb Ot 23.02.2018. Mpocut en |27.04.2018 O6GpalleHne Ha Emeu AA.
NMOMOYb C PEMOHTOM paccMoTpeHun B
TEKEeYLLEN KPbILUW. rOPOACKOM COBETE
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[Tanenb TenedgoHumn 1C8,
donkcauna 3BoHKa

23 Teneqonbi ssoHok » (woxonmumd) + | Oencrena~ | L | B [ Q@ 8 | 5 & | 9+ | Nepeitm ~ g
Homep: _‘ loT: :15.‘042013 0:00:00 l Bun ofwexTa: IKa-lma'el-n ]
Ipynna: . Ix| CocrosHue - |3a1nawpusa-|o ]
" Obwne | DononHuTensHo

Kowmarent  |Hesap.konmp. 0683741672 | X/Q| Hauano: 16.04.2018 09:59 ~B8

TenedoH: HeT UHDOPMALIM OkoHuarme: 16.04.2018 10:00 ]v E]

Kowtax. maso: | x:Q WMcrourm e

Tema: ' 'I

Copepxative: |
OmsetcTeentwi:  Cal-uentp Oneparop3 [|X\Q| Kateropus coﬁhl...[ xl
KommeHTapiail: : I
| OK | 3amnucams | 2axpsis




BATbKIBLUHA

NYTAHCBbKA OBJTACHA OPTAHI3ALLIA

[TaHenb TenedoHmnn 1C8,
oTOOpakeHne BXoasiLero 3BoHKa

Cnyxebime coobuerna
Voice-Message: 0/0 (0/0)

Ha mecre v é n

lfopaieHko IHHa BonogmmupieHa
T. 0999811829

WTb | X 3aBepunThL X

»

. Cekpetap PybixaHcbKoi Micbkoi MO. OcTaHHI A3BiHOK 12.04.2018 [ToCMOTPETL AETA/IM MOCAEAHEIO 3B0HKE  AHHKETbl BCE 3BOHKM

* SIP codrdoxn ana 1C: Buemsee coburme: [MusicControl] IIpouMrpHBasMe MySHKM Ha BpPEMS 3BOHKa OCTaHOBJSHO

[ns nonyyeHna noackasku Haxmure F1 s NUM

10:10
AED) PYC e
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OT4yeT No pesynerary:

Pe3ynbTaTbl patoTbl Konn-ueHTpa 06.10.2017
3apava: MNpoBepka padoTbl NoneBuKoB (KpacHopeueHckana OTT ). Heo6xoaumMo NpoBepUTL BbIABNEHHbIX aKTUBUCTOB HA NOANbLHOCTD K MAPTUUA K
roToBHOCTL paboTaTh BO BpemMA NpensbiGopHOA KaMMNaHUMU

Pesyrprar . O63soHUrA 3524en, aa - 2804uen, HeT 254en, ap.BapuaHTbl 474en

opog,

c.BapaHukosKa
c.Hoe canekcaHApoBEKa
c.Hoe canekcaHApoBEKa
.Hoe canekcaHapoEKa
c.BapaHukoeKka
c.BapaHukosKa
c.BapaHukoeKa
c.BapaHukoeKa
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c.BapaHukoeKa
c.BapaHukoeKa
c.BapaHuKkosKa
c.Hoe canekcaHapoEKa

c.Hoe GanexkcaHapoeKa
c.Hoe GanexkcaHAapoeKa
c.Hoe ganexkcaHapoeKa

c.Hoe GanexkcaHapoeKa
c.Hoe GanexkcaHapoeKa

Ynuua

Hoean
Monogex Haa
Monogex HaA
HoHeyxan
[arapuHa
[arapuHa
[arapuHa
[arapuHa
[arapuHa

[arapuHa
[arapuHa
[arapuHa
MNonegaa

MNonesanA
INecHan
INecHan

INecHan
INecHan

Homep
aoma

P ey et L ~ B =B = B = o« BN SN
SN SN} [N ] w

—_
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25

48
50

ByaeTte npuHUMATD
yvyacTtue B rorocosaHuu
Ha BbiGopax B OTI
29.10.2017? T
AKTUB

AKTUB

AKTUB

AKTUB

AKTUB

AKTUB

AKTUB

AKTUB

AKTUB

AKTUB
AKTUB
AKTUB
AKTUB

AKTUB
AKTUB
AKTUB

AKTUB
AKTUB

(o178

HaTanbA 3HaTOMbeBHA
HaTanba HukonaegHa
HaTanba MuxainoeHa
Bukrop IecHnaos 4

HWUH3 B aCUNbEBHA

NWMA CepreesHa

HaOex 03 MUX aAN0E Ha
AHTOHWHE BNaaUMUPOBHAE

Ky YMHCK3A TaucUA WB aHOBHA

WPUHE BN3JUMUPOBHA

Ioboe b ViBaHoOBHE

CgernaHa CepreegHa

INeBJeHKo Hikonaid Bnagiamupos s

WpuHa HukonaeeHa
Bonkos KJpuid BUKT00BUY
Bonona3ackiii Baguwm AHapees uy

Hukonai CrenaHosny
UlepBak Anexkceld Hikonaesuy

TenedgoH

0962351476
0996199778
0930857666
0959108429
0983624037
0668524090
0957593762
0993771275
0508562461

0661876323
0677578843
0500445605
0662817854

0999542578
0666083006
0934976990

0507634629
0991614264
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Crpanuya 1m3a 10

OA/HET MpumevyaHua

b ¢ -
na
HeT(3aHATa ,HET BPEMEHM)
na
HeT
na(ra3eTbl); NCAMMCU BO3IMGKHO
na
na
na

aa(noanycK) HeT(ra3eTbl)
na(rageTbl); HET{NoANMCK)
na
na

na
na

HeT

na
HeT

nepeds oHWTb B cyBBoTY



PesynbTathl po60ThI KONn-UeHTpa 05.04.2018

3apauva: NpurnaweHne akTMBUCTOB Ha meponpuaTue "Macxa”

PesynkTaT: 063BOHMNM 102 Yen, Aa 56, HeT 15, Ap. BapuaHTbI 31

BATbKIBLUHA

NYTAHCBbKA OBJTACHA OPTAHI3ALLIA

Ne n/n Y lomaluHum agpec PR e MpnmevaHne Pesynbrat 063BOHa
1 3 4 5 7
1 [XnebHukoBa JltoboBb propbeBHa  [6.XMenbHULKOrO,70 095-524-87-94 |OCM[(nosnbHas) na
2 [MpuropeHko Hapgexna MNetpoBHa b.XmernbHuukoro,105 066-952-28-70  |He BepeT Tpybky na
3 [EBTyweHko Anna KOpbeBHa b.XmenbHuuKoro,103A 050-186-33-70  |He BepeT Tpy6Ky na
4  [MupowHunyko TatbsiHa BacunbeBHa [KanuHuHa,11 095-836-68-03  |[nosinbHa HET,y MEHSI MOXOPOHbI
5 |PesHnyeHko annHa BacunbeBHa Kuposa,25A 099-258-64-06 |nosanbHa na
6 |Ypasosckas EneHa BuktopoBHa KnpoBa,27A 095-794-10-87 |He GepeT TpyoKy HeT
7 [NoHomapeBa CeeTnaHa TMxOHOBHaA NeHnHa,25 050-858,58-27 |nosnbHas na
8 [NyHakmHa Posa lNpokodbeBHa NeHWHa,26 5-22-88 InosinbHas na
9 [foHuyaposa BaneHTtuHa BacunbeBHa [[leHnHa,26 099-488-37-18 |nosinbHasi ina
LliInbaesa HuHa ®epopoBHa 066-556-83-52  |0TKa3 MO BO3PaCTY, HO Ha KOHLUEPTE  [BO3MOXHO
10 leHnHa,43 6Lina
11 [KocteHko JTto6oBb JTyKbsiHOBHA NeHWHa,45 099-721-21-85 |nosinbHas He J03BOH
12 [ranwuy JltoboBb BnagnmmposHa NeHuHa,46 050-703-02-05 |nosinbHas ina
13 [KonecHuk BaneHnTuHa NeTpoBHa NeHunHa,39A 063-301-12-30 |He BepeT TpyOKy He [O3BOH
14 |dareeBa HnHa ®epopoBHa MeHaeneeBa,33 050-983-54-16 [nosAnbHas na
15 [KnyHHasa Onbra HukudpoposHa MeHpeneesa,366 050-678-77-94 |[nosinbHas OTKI.
16 [KoukoBa TaTbsiHa AnekceeBHa Mockosckun, 27 A 050-887-17-91 |nosinbHasi HE 0O03BOH
17 [Hybartas Hatanba AnekcaHopoBHa [MockoBcKuin,29 A 066-047-25-56  [nosinbHasi na
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bnarogapum 3a BHUMaHMeE!



